
Ryssland Projektion Stream 2
Om sabotage av en nordisk gasledning och munkar från Polen

#America   #Germany   #Ukraine   

Polen var länge ett ganska barbariskt land innan riddare från den katolska tyska orden anlände på
1100-talet för att civilisera regionen. Efter den islamiska erövringen av Jerusalem behövde dessa
krigsriddare en ny sysselsättning och skickades till Östersjön för att göra mer än att bara sprida Bibelns
goda nyheter. Det tog många århundraden och blodiga krig innan regionen tämjdes enligt tyskarna och
Rom, och så kallad "kristnades". Ett av de största medeltida slott som någonsin byggts nära Gdansk
understryker detta faktum. Den är känd som Marienburg, vilket betyder Marias fästning, och är i stort
sett intakt i dag som ett av Unescos världsarv, vilket visar på hela regionens enorma strategiska
betydelse för kyrkan på den tiden.

Tydligen vägrar ett litet område i eller nära den polska staden Gdansk att hålla fast vid sanna kristna
värderingar, till och med än idag, verkar det som. Drygt tusen år senare, den 26 september 2022, och inte
alltför långt från Gdansk, chockades hela världen av att se en gigantisk bubbla bryta ut på Östersjöns yta
som ett resultat av totalt tre explosioner nära Nord Stream-ledningarna på havets botten.

Platsen för explosionen av Nord
Stream-ledningen

Hela västvärldens mainstreammedia-maskin var snabb att blåsa i hornet mot Ryssland och beskyllde
Putin för att personligen ha beordrat förstörelsen av en helt ny inkomstkälla för rysk gas i utbyte mot
euro, som vi alla vet.

Efter att hjärntvättmaskinen hade avslutat sitt sedvanliga månadslånga arbete med att fastställa
prognoser om Ryssland, läckte det ut rapporter om att amerikanska specialstyrkor kan ha varit ansvariga
för sabotaget av den splitternya andra gasledningen genom Östersjön, som är en gemensam tysk-ryskt
partnerskap. Få lade märke till dessa rapporter eftersom mainstream-medierna var upptagna med att
hjärntvätta sina befolkningar om löjligt låga siffror för leveranser av stridsvagnar och stridsflygplan till
Ukraina.

Under våren 2023 spreds plötsligt en annan misstänkt berättelse i de stora medierna. Den gav en
ukrainsk militant grupp skulden för det ökända sabotaget av Nord Stream-ledningen. Men eftersom
identiteten på dessa ukrainska sjökrigare inte kunde fastställas efter så kallad "intensiv
underrättelseinhämtning", nollades konsekvenserna nästan helt. I slutändan måste det ha varit Ryssland.
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Kapitel avslutat. Voilà.

Intressant och obemärkt av många var att ett gigantiskt fartyg under månaderna före de två
gasledningsexplosionerna på Östersjöns botten lämnade USA:s kuster för att bege sig till Östersjön.
Fartyget fick kodnamnet LHD3 på världens militära fartygsspårningsradar och beordrades att återvända
till Östersjön i augusti 2022 efter en kort resa till Stockholm och en kort vistelse i Medelhavet.

USS Kearsarge

Den verkliga båten bakom fartyget med kodnamnet LHD3 är USS Kearsarge, ett stort amfibiekrigsfartyg
som är utformat för att planera, ta emot och genomföra amerikanska specialoperationer.

USS Kearsarge har sin hemmahamn i Norfolk, Virginia, och deltog i ett antal Nato-ledda
militärövningar i Östersjön sommaren 2022. Det jublades och välkomnades av lokala och till och med
nationella tyska nyhetsbyråer den 3 augusti 2022 när USS Kearsarge och dess eskort, USS Arlington,
passerade den nordöstra tyska kusten omkring kl. 18.00. Den tyska nyhetsrapporteringen skyggar inte
för att de två gigantiska amerikanska fartygen, som förde med sig 4 000 soldater, helikopterpiloter,
amerikanska marinkårssoldater, läkare och strateger, stängde av sina automatiska identifieringssystem
(AIS) i närheten av den danska ön Bornholm så att vanliga radarsystem inte skulle kunna upptäcka dem.
Månader senare berättade olika amerikanska nyhetsbyråer att satellitbilder hade visat två "mörka fartyg"
som glatt svävade över explosionsplatserna i havet dagarna före bombdetonationerna, med just detta AIS-
identifieringssystem avstängt.

USS Kearsarge och dess flotta stannade i Helsingfors i Finland i början av augusti 2022 i ungefär en
vecka. I början av september 2022 rapporterar nyhetsartiklar att USS Kearsarge "för närvarande kryssar
i Östersjön". Den amerikanska flottan och även polska pressrapporter bekräftar slutligen att USS
Kearsarge låg i hamn i Gdynia, en hamn nära Gdansk, från den 14 september till den 19 september 2022.

Medan [USS] Kearsarge lägger till i Helsingfors kommer [USS] Arlington att göra ett hamnbesök i
Stockholm, Sverige, medan [USS] Gunston Hall anlöper Tallinn, Estland. Dessa hamnbesök visar
USA:s åtagande att samarbeta med viktiga allierade och partnerländer inom Nato för att bevara
säkerheten och stabiliteten i Östersjöregionen.
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United States Marines webbplats från 5 augusti 2022 

Den 20 september fick USS Kearsarge sällskap av USS Gunston och USS Arlington som ingick i
skvadronen PHIBRON 6 för att genomföra övningar i Gdanskbukten, inte alltför långt från de tre
explosionsplatserna för gasledningar. Hela den amerikanska flottan var på väg tillbaka och passerade
Östersjöön Fehmarn i norra Tyskland igen den 22 september 2022. De gigantiska amerikanska fartygen
sågs återigen från tyska kuster bara fyra dagar innan den första explosionen vid Nord Stream
2-rörledningen officiellt registrerades av det svenska nationella seismiska nätverket omkring klockan
02.00 lokal tid och bekräftades av danska stridsflygplan kort därefter över den bubblande havsplatsen.
Timmar senare, runt kl. 19.00, registrerades minst två ytterligare explosioner vid Nord Stream
1-rörledningen nordost om Bornholm av Sveriges nationella seismiska nätverk.

Karta över explosionen av Nord Stream-ledningen

Det är viktigt att notera att amfibieskyddsfartyg som USS Kearsarge kan transportera stora markstyrkor
från en embarkeringsplats till den plats på havet där ett anfall ska genomföras. De gör det också möjligt
för ett större antal mindre båtar att transportera marktrupper från de stora fartygen till land. Dessa fartyg
transporterar vanligtvis en mängd olika typer av militär utrustning, fordon och redskap, beroende på
uppdraget. Unikt för USS Kearsarge är att fartyget är lastat med marinsoldater. Dessa är i sin tur sedan
1973 års War Powers Act det föredragna truppvalet för varje amerikansk president som genom direkt
verkställande order kan skickas in i så kallade "lågintensiva konflikter" - utan att generaler, amiraler
eller den amerikanska kongressen kan ingripa särskilt mycket.

Eftersom de tre explosionsställena ligger nära den danska ön Bornholm är det lika viktigt att nämna att
den danska regeringen motsatte sig byggandet av gasledningen North Stream 2 mest - tillsammans med
USA, Ukraina och även Polen. År 2019, när redan 60 procent av rörledningen var lagd, företaget Nord
Stream AG i Tyskland var tvunget att överge idén om att lägga rörledningen på danskägt territorium och
flytta den längre utanför Bornholm, eftersom Köpenhamnsregeringen ignorerade tidigare planer för
rörledningen i över två år.

Dessutom bör man inte underskatta de organisatoriska insatserna för logistiken och detonationen av tre
större undervattensbomber precis i närheten av två olika gasledningar, som är ganska intensiva.
Utländska nationer har sina egna underrättelsetjänster, främst Polen och Danmark, möjligen även
Finland och Sverige, som helt klart skulle ha slagit larm om något misstänkt av den här dimensionen var
på gång utan deras vetskap. Förhandlingar och organisatoriska insatser måste ha ägt rum under
månaderna, veckorna och dagarna före den första explosionen den 26 september 2022. Om Ryssland
hade velat strypa gasflödet till Europa för att göra militära och gasprisvinster hade man lätt kunnat fejka
problem vid gasinsprutningsanläggningarna i Viborg och Ust-Luga nära S:t Petersburg.
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Redan i början av oktober 2022 föreslog den ryska regeringen "en öppen, omfattande och trovärdig
utredning med deltagande av företrädare för den ryska sidan", vilket framgår av ett regeringsdokument
från Moskva. Den 27 mars 2023 lade den ryska regeringen fram ett resolutionsförslag till FN:s
säkerhetsråd om att FN:s generalsekreterare skulle inrätta en oberoende kommission för att utreda
omständigheterna kring rörledningsexplosionerna. Resolutionen avslogs: Kina och Brasilien röstade för,
resten av säkerhetsrådet avstod från att rösta, vilket gjorde förslaget ogiltigt på grund av bristande stöd.

Det finns också en del mysterier kring två fartyg som passerade de explosiva platserna före den 26
september 2022. Det grekiska tankfartyget 'Minerva Julie', med minst en ukrainsk elingenjör ombord,
som kryssade till Östersjön från Rotterdam i Nederländerna, cirkulerade på ett märkligt sätt runt Nord
Stream 1:s explosionsplats mellan den 6 och 12 september 2022. Oljetankern har - enligt vad som påstås
och enligt ukrainska utläggningar - en historia av östeuropeiska oligarkförbindelser. En annan mystisk 
båt är 'Andromeda', en bayersk C50-segelbåt, som - mycket påstådd och enligt mainstream-mediernas
berättelser - kunde transportera hundratals kilo

Ryska utrikesministeriet
brev den 5 april 2023

sprängämnen och begrava dem med hjälp av dykare ombord plus tung utrustning på Östersjöns
havsbotten.

Noterbart är att Tysklands förbundskansler Olaf Scholz besökte Oslo i Norge en dryg månad innan den
första explosionen i NordStream-rörledningen upptäcktes. Den 15 augusti 2022 deltog han i det så
kallade "Nordiska rådet", där han inom loppet av åtta timmar träffade sammanlagt fem skandinaviska
statschefer och diskuterade energifrågor och kriget i Ukraina. Om det tidigt diskuterades i Oslo att
ersätta de nu sprängda tidigare NordStream-gasledningarna med en gigantisk LNG-terminal för flytande
naturgas utanför ön Rügen, som skulle placeras inte alltför långt från de tidigare ändpunkterna för
NordStream 1 och 2, är hittills okänt.
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Intressant nog besöker USA:s president Joe Biden, som var den viktigaste kontaktpunkten för Ukraina
under Obamas åttaåriga vicepresidentperiod, Polen nästan två gånger om året numera, även i mars 2022.
Det är inte känt om han diskuterade sin son Hunter Bidens roll i den ukrainska gasjätten Burisma, eller
om han träffade Polens tidigare premiärminister Kwasniewski, som satt i samma Burisma-styrelse
bredvid Hunter Biden. Det man vet är att Joe Biden minglade med olika polska statstjänstemän under sin
vistelse i slutet av mars 2022. En av hans sammankomster föreställer honom sittande i en U-formad
diskussionsrunda med en herre klädd i katolska munkkläder:

Ungefär som de gamla tyska munkarnas spöken från Marias fästning nära Gdansk.

https://www.sun24.news/sv/ryssland-projektion-stream-2-om-sabotage-av-en-nordisk-gasledning-och-munkar-fran-
polen.html
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